TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 107/2019 - GABPR-SECA1

Palmas, 25 de março de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

EDILSON GUEDES DE ALMEIDA

Secretário de Controle Externo - SECEX/TO

Tribunal de Contas da União

302 Norte, Av. Teotônio Segurado, Lote 1, Plano Diretor Norte
77006-332-Palmas-TO

Assunto: Encaminha cópia de Resolução
Processo: n° 5884/2014

Senhor Secretário,

. Í.8UNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Secretaria de Controle Externo - TO
302 Norte. Lote 1-A Av. Teotônio Segurai

CEP 77.006-328 - Palmas -TO

PROTOCOLO

Palmas, £ J M/!Q 2019

Horário (6

i&ô

*J20

(^tZ&Ê-J&A •

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento, cópia da Resolução n° 595/2018, da
Primeira Câmara/TCE/TO, em atenção ao item 8.12-V da mencionada decisão.

Atenciosamente,

Conselheiro SEVERIANO JOSÉ CO&TANDRADE DE AGUIAR
Presidenta

Av. Teotônio Segurado. 102 Norte, Conjunto 01. Lotes 01 e 02
CEP: 77006-002. Palmas, Tocantins - Caixa Postal 1010

(63)3232-5803 - presidencta@tce.to.gov.br